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Välkommen till Mittuniversitetet!  

Du gjorde ett bra val när du sökte till Mittuniversitetet, du kommer att få bra möjligheter att utvecklas 
inom det studieområde du valt. Vi är ett arbetslivsnära universitet och erbjuder ett brett 
utbildningsutbud med många unika utbildningar. Under studietidens gång har du goda möjligheter 
att välja inriktning och fördjupa dig inom det område som intresserar just dig. Vi vill vara det goda 
avstampet som tar dig ett steg närmare dina mål och framtidsdrömmar. 

Under de senaste åren har ett antal av våra utbildningar utvärderats av Högskoleverket. 
Granskningarna visar att Mittuniversitetet håller en god akademisk kvalitet – en viktig garant för dina 
kommande studier. Närhet och gemenskap med lärare och andra studenter är också viktigt. Just detta 
att bli sedd och inte försvinna i mängden lyfter våra studenter ofta fram som en av våra allra största 
fördelar. 

Ett viktigt mål med studierna är för de allra flesta att få ett bra jobb. Vi erbjuder dig goda möjligheter 
till praktik, examensarbete och uppsatsskrivande i samarbete med företag. Vi hjälper dig med 
extrajobb och feriearbete och du kan få hjälp och stöd om du vill starta eget efter studierna. Jag är 
övertygad om att närheten till arbetslivet under studietiden medför mycket positivt för dig som 
student och hoppas att det ska ge dig ett försprång på arbetsmarknaden.  

Oberoende av vilken campusort du väljer att studera på så är du garanterad bostad genom 
kommunernas bostadsgaranti. Om du är intresserad av internationella kontakter har du goda 
möjligheter att genomföra delar av din utbildning vid något av våra partneruniversitet utomlands. 

Jag vill önska dig lycka till med dina studier och uppmana dig att ta för dig av alla möjligheter till 
upplevelser, erfarenheter och kontakter som studietiden ger. Det kommer du att ha nytta av i ditt 
framtida yrkesliv. Med ny kunskap utvecklas och växer du. Upptäck dina möjligheter!  

 

Med vänlig hälsning  

 
Anders Söderholm 
Rektor 
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